
MĚ§T§KÝ úŘno KosTELEG NAD onllcí
stavební úřad - životní prostředí

E: epodatelna@muko"*z
W: unruw.k*stelecno,cx

'quqlyrl, 0Bf;*
CILE§P{|cfr

V ťlb€ L;.J..

l{aše č.j. : a/i U K0-1 692 4l2a1 g-L
§pisnvá xnačka: 2308/20'! S
Vyřir*j*: Bc. Lucie Lédrová
K*nŤakt; 725 a82 583, lledrova@muko,cz
Sp. znak, sk, režim: 323.11, V110
E*tum: a4.a7.zDlS

Došlod'.i {"y" Po/? 4§r§*oval€l l

RozHgDNUTÍ
Žadatel, Petr Peremský, lČO 712 07 821, se sídlem Čermná nad Orlicí 181, podal prostřednictvím
svého zástupce společnosti LET§ DZ s.r.o., lČO 065 69 030, se sídlem ul, 5. května 1378, Rychnov
nad Kněžnou, dne 18.06,2019 u zdejšího silničního správního úřadu žádost o povolení částečné
uzavírky veřejně přístupné silnice č. lll/3209 věásti obce Olešnice na poz.č,parc.94511vkat, území
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a vobci Čestice na poz.č,parc, 1133 vkat. území Čestice u
Castolovic z důvodu stavby,,oprava silnice lll/3209 po stavbě kanalizace" a nařízení objížďky.

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný silniční
správní úřad a speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.1311997 Sb., o
pozemních komunikacích v platném znění (dále jen ,zákon o pozemních konrunikacích") a jako místně
příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě žádosti výše
uvedeného žadatele vydává dle § 24 zákona o pozemních komunikacích

povolení
I. k částeěné uzavírce veřejně přístupné silnice č. lll/3209 v části obce Olešnice na poz.č.parc.94511
vkat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a vobci Čestice na poz.č.parc. 1133 vkat. území
Čestice u Častolovic z důvodu stavby,,oprava silnice lll/32o9 po stavbě kanalizace".

v termínu: 08.07.2019 od 07:00 hod - í.8.08.2019 do 24:00 hod;
pro BUS od 26.07.2019 - 18.08.2019 do 24:00 hod.

|l. k nařízení objízdné trasy v níže uvedeném rozsahu

Objízdné trasy jsou navňeny a s Vámi projednány a odsouhlaseny v níže uvedeném rozsahu:

Obiízdná trasa pro osobnívozidla do 3,5 t + pro vozidla nad 3.5 t:

Objízdná trasa bude vedena z Čestic po silnici tt11 do Častglovic, kde na kruhovém ob,lezdu se
přesoutvá na silnici ll/318 a dále pokračuje po ll/321 do obce Libel, kde se odklání na silnici ll/320 do
obce Lično, kde je možný návrat zpět na silnici ll/3209.

Dopravní opatření z hlediska veřejné linkové autobusové dopravy:

Vtermínu od 26.07.2019-18,08.2019 nebudou obsluhovány zastávky Čestice, žel.st. + Olešnice,
hostinec, Autobusy budou odkláněny mimo Čestice, přes Dvůr Polnou. Budou vydány výlukové jízdní
řádv.

Správce označníků dočasně neobsloužených nebo přemístěných zastávek vyvěsí v předstihu min.
třech pracovních dní informaci o přemístění zastávky či neobsluhování zastávky.

Zhotovitel zajistí a unnístí přenosný zastávkový označník a až bude umístěn, informuje správce
stávajícího oznaěníku.

Fodmínkr uzavírl,rv a nařízené obiížďIcv:.í. Zadatel za.jistí osazení dopravního značení dle:,/ stanovení přechadné úpravy provozu na pozemních komunikacích, Měú kostelec nad orlicí,
odboru dopravy - obecního živnostenského úřadu pod č,j, MUK0-15228/2019-nk ze dne
21.a6,2019.

l**: *CZ;4*C*
*S: aj§bhbi

Falackéh* náměstí3S
§4-ž n 4 ť-&e-1^_ ^*,J ďnr'i;^;ť í í t i l\Uě[€l§u ílátl Vi§lu!

§[l fií l§

1ls

ll/u3/ fu/ ?



2"

2

4.

stanovení přechodné úpravy provozu na.pozemních komunikacích, MělJ Rychnov nad kněžnou,

odboru výstavby u zvoining fioiti"ai,:{9"^Fll:llničního úřadu a úřadu územního plánování ze

il;;i. Óirói ďpoa č.j. ovžě t 17063/1 9-3 1 321t 91|?,
Š;:;";;;;,';i;Ě;;Á' úpravy provozu na silnici l/11, Krajský úřad Královéhradeckého kraje,

1_1Y!^._. ^il_:l_íL^ x^^^^rlÁřa{rrí :a r|na 
^' 

ť17 }n.lq
;áffi?í"ál#i,í'l"-,r"iĚňiň"'r.,árňáq!ňt"í, oddělení silnleníno-hospodářství ze dne 02.av.aarc

pod č.j. Kt'KHK-21 201/DS/20,1 9-3 (VA),

ffi ;#k;;';j iio:x" *u"iuvt ornaůuná dopravn ím i značkam i dle:
,,,-r^L |---^,,^|l--

ší:;:;:,7;i[:;;;;;'"i;;:;; i;;;;;;;; pÉ;ry+h kornunikaci:l;ťŤ!"§i"ŤlTši:1*:
;áťffi"'á;fi.;d"]""ď""";"r.,'.,'ziuno.i"".r,ěho ,ir"ou pod č,j. IVIUKo-15228/20'19-nk ze dne

21.06,2019.
stanovení přechodné úpravy pravozu na.pozemních komunikacích, tvlěú Rychnov nad kněžnou,

odboru výstavby a zivoinir,í [ioitruo1, _od'aěleni 
silničního úřadu a úřadu územního plánování ze

áňó or ,oŽ,zot rpoo é.j. avžpt17063/19-3132/19/No,
stanovení přechodné úpravy pravozu na silnici l/11, krajský úřad královéhradeckého kraje,

odboru dopravy a sirni8iriňo'háspodářství, oddělení silničniho hospodářství ze dne 02.07.zalg

pod ě.j, KUKHK-21201/DS/2019-3 (VA), . _.__x^._f ..l_:^..:^^ ., řÁzJnÁm clarrtt n
Fo celou dobu urr"řřý- uuaá 

'oopravn; značení udržováno v řádném stavu, označení

zaueipáouje žadatel n" uřg1j náklad a bdpovídá za jeho 
9tqv o_o_ celou dobu uzavírky,

Vtermínu oa ze.oz"ioig]r8.o8.zorg'r"budo_u'obstuhovány zastávky čestice, žel.st. +

otešnlce, hostinec. A-;t.b";' Éuaou odkláněny mimo čestice, přes Dvůr Folnou, Budou

vydány výlukové jízdní řády. _ _L^ _y_*í^+xÉů^l^ ;aaíárrak
š'p;á;;r'oznaěnitů"'jóĚásne neobsloužených nebo.přemístěných ?_astávek vyvěsi

ř-pi"-a=iir,ů *i,r. tr".řňi""áoni"t dní informaci o přemístění zastávky či neobsluhování

zastávky.
Zhotovitel zajistí a umístí přenosný zastávkový oznaóník a až bude umístěn, informuje

správce stávajícího oznaóníku.
Dotěený úsek komuniXáge i*i být uzavřen max. na dobu uvedenou v rozhodnutí a způsobem

ilá;ý. u rozr,oonuii, Žáoátár ié povinen využít všech_ možností. ke zkrácení doby uzavínkY,

úsek uzavírky bude shodný s úsekem vyznačeným v situačním plánku, kterlý je nedílnou součástí

tohoto rozhodnutí,
i-r"di"eátrem stavby si žadatet prověří stav silnic užitých jako objízdné trasy, 

.

Na začátku uzaurxy Lúdó umístlna orientační tabule š uvedením dat zahájení a ukončení

;;"Ň ;ázev a sidto právnické osoby,.na jejiž žádost byla uzavírka povolena,

Vozidla integrovaného Já"ňránnelro sýŠtemu'i vlastníci ěi uživatelé sousedních nemovitostí musí

využít objízdnou tr".u. žáááiái za;isti doslateěným a prokazatelným _způsobem informovanost

všech občanů doteeň,jct-"Ž"uirtáÚ, rovněž buáe dohodnut režim přístupu k Provozovnám a

.ied notliqým podnikatelským subjektům_,
po definitivnim ur.onéer,ípáiiiur<oneení povolené uzavírky) bude dopravní _značení umístěné v

souvislosti . or"r".í-,i i"!""ixirúineprodleně odstraněno'a uzavíený úsek (železniČní PřejezdY)

budou otevřeny veřejnému provozu,

Budou dodĚeny veškeré podrnínky vyplývající lapi: zrozhodnutí, vyjádření, souhlasů

á závazných shňovisek dotěených orgánů a majetkového správce:

spočívaií v:

z hlediska zajištění bezpečnosti silničního pravazu po dobu akce umístěte dopravní značky dle

přitožených situačních-iaii","t,, Dopravní značení je'nutno prŮběŽně kontrolovat a zjiŠtěné závadv

n e p ro d le n ě od stra ň ov at.

Dále je nutné dodňei podmínky,na§9ll^o^z_ávazného stanoviska kzvtáštnímu užívání ze dne

7 i, o ď, zo t g pod č.j. KRP H,59250/č J -2a 1 9-0507 06 "

Dopravní značky budou pravedeny ve smyslu vyhlášky č, 294/2015 Sb., kterou se provádějí

pravidla provozu ,r-i"žÁňl9i"t<omuniiacích,'Dodňte zásady umist,ování podle platných

technických podmine[-ii aa ,,zásady pro označování pracovních míst na pozemních

komunikacích-. Je nutno použít retroreflJxií dopravní ,ráery základní vetikosti d/e čs^/

EN 12899-1.

5,

o,

7"
B.

o

tú"

1,,"

§tr#na
2isČísi* ;*dn*cí: &,{UK*-l s§ž4i?ů,! §_L

\

\



spočíVaiL]/:
o vesxere vl,xopy budou řádně zabezpečeny proti případným pádŮm chodcŮ nebo vozidel a za

snížené viditelnosti budou osvětleny.
o Síayebn í mateiál a výkopek nebude ukládán na íěleso kamunikace, případné zneČiŠtění vozovkY

neprodteně odstranit a vozovku uvést do původniho stavu,
a Dodžet ustanovení souvisejících předpisů a norem (např. zákon č. 13/1997 Sb., o PozemnÍch

komunikacích, vyhtáška t. ioarcgl Sb., kterou se provádí zákon o pozemních kornunikacích,

vyhláška č. 3gá/200g Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečující bezbaiérové
izivani staveb, zákon č_ 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, vyhláŠka

č. 294/2015 Sb., kterau se provádí zákon o provozu na pozemních komunikacích.
o při umístění dopravního značení je nutno dodržet podmínky našeho stanoviska ze dne

1 3, 0 6. 20 1 9 pod č,j. KRP H- 59251 /CJ -20 1 9-0507 06.

Za organizování a zabezpečení uzavírky, objížd'ky a dodržování stanovenýc! qodm.ín9k zodPovídá,
dle § Šg odst, 4 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, žadatel Peremský Petr, lCO 7Q a7 821,

se sídlem Čermná nad Orlicí181 (tel, ě.777 55627V)-

účastnik řizení dle § 27 správního řádu:
Petr Péremský, lČo l lz 07 821, Čermná nad orlicí 1 81 , CERMNA N. oRL.
zastoupen na základě plné moci
společností LETS DZ s,r,o., lČo 065 69 030, ul. 5. května ,t378, RYCHNIoV N. Kt{.

Námitky úěastníků ťízení nebyly vzneseny,

odůvodnění:
Dne 18.06.2019 výše uvedený zástupce žadatele podal u zdejšího silničního správního úřadu Žádost

o povolení uzavírŘy a nařízeni objížďky, Důvodem úplné uzavírky veřejně přístupné silnice llU3209

v|ásti obce olešnice na poz.č,pařc.945tl vkat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a vobci
čestice na poz.č.parc. 1133 v kat. území Čestice u Častolovic z důvodu stavby ,,oprava silnice lll/3209
po stavbě kanalizace" v termínu 08.07,20'19 - í8.08.2019.

Dnem podánížádosti bylo ve smyslu § 44 odst. 1správního řádu zahájenařízení o vydání povolení

k uzavírce a nařízení objížďky rnýše uvedené komunikace,

Žádost o povolení uzavírky a nařízení objížďky byla doIožena těmito doklady:
- plnou mocí (Peremský Petr x LET§ DZ s.r.o.)
- stanovisko Krajskéhó ředitelství policie Královéhradeckého kraje, donr9ylilo inspektorátu

Rychnov nad Kňěžnou, ke stanovení dopravního znaěení, pod ě.j. KRPH-59251lCJ,2O19-a50706
ze dne 13.06,2019

- závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, O9P*Y!'.[o
inspektorátu Rychnov nad Kněžnou, ke zvláštnímu užívání, pod č.j. KRPH-59250/CJ-2019-
050706 ze dne 13.06.2019

- sitilaěnímivýkresy (2 ks)

Dne22.06,?0]9 silniční správní úřad vyzval e-mailem zástupce žadatele k doplněnÍŽádosti o:

_ upřesnění termínu realizace zvláŠtního užívání (jiné datum na žádosti a jiné na stanoviscích
ťralsteno ředitelství policie Královéhradeckého kraje,. dopravního inspektorátu Rychnov nad

knéžnou + stanovenípřechodné úpravy provozu od Měu kostelec nad orlicí
- harmonogram prací
- vyjádřenirieasinit<a řízení (Správa a údžba silnic Královéhradeckého kraje - Bc. Jiří Holoubek) -

souhlas s uzavírkou a navženou objízdnou trasou (objížďkou)

- stanovení přechodné úpravy provozú (dopravního značení) od tVlěÚ Rychnov nad KněŽnou
- stanovení přechodné úpravy provozu (dopravního značení) od Krajského Úřadu

Královéhradeckého kraje
- vyjádření účastníka řízení Obce Olešnice - souhlas s uzavírkou a navrŽenou objízdnou trasou

(objížd'kou)
- vyáarení účastníka řízení obce Čestice - souhlas s uzavírkou a navrženou objízdnou trasou

(objížďkou)

strar:a
3ls*íslo .nedn*ci: ír4UKů-l §§24lž01 §-L

r



vyjádření účastníka řízení Městyse Častolovice - souhlas s uzavírkou a navrženou objízdnor.l
trasou (objížďkou)
vy,jádření účastníka řízení Obce Libel
(objížďkou)
vyjádření účastníka řízení Obce Lično
(objížďkou)

- souhlas s uzavírkou a navrženou objízdnou trasou

- souhlas s uzavírkou a navrženou objízdnou trasou

- vyjádření Krajského rjřadu Královéhradeckéhoknaje, odboru dopravy,.oddělení obslužnostivčetně
důkazu o projednání záměru s dopravci (AUDIS Bt'S, s.r.o, + CSAD Ustí nad Orlicí a.s,) nebude-li
toto v režii dopravního úřadu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

- dúkaz o projednání záméru se Správou .železniční dopravní cesty s.o, lželezniční trať v obci
Cestice)

- vyjádření dopravního úřadu (MětJ Kostelec nad Orlicí, paní Kopecká) zda-li k danérrru záměru
musí být vydáno Rozhodnutí o schválení výlukového jízdního řádu autobusové linky měsřské
autobusové dopravy

Dne 21.06.2019 byla žádost doplněna o Stanovení přechodné (lpravy pravazu MěÚ Kostelec nad
Orlicí, odboru dopravy - obecního živnostenského úřadu ze dne 21.06.2019 pod č.j. MUKO-
1522812O19-nk.

Dne 24,06.2019 silniční správní úřad obdržel vyjádření zdejšího dopravního úřadu, že v dané lokalitě
nejezdí žádná linka městské autobusové dopravy.

Dne 24.06.20í9 zástupce žadatele přeposlal vyjádření zástupce Krajského Ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, žejím vydané stanovisko platí pro termín 08,07.2019-18.08.2019 (autobusy
v terrn ínu 26,07 .201 9-1 8.08.201 9),

Dne 24.06.2019 zástupce žadatele svou žádost doplnil o:
- souhlas vlastníka komunikace (Správa silnic KH kraje) ze dne 22.06.2019 na situaci záměru
- Stanovení přechodné úpravy provazu MěÚ Kostelec nad Orlicí, odboru dopravy - obecního

živnostenského úřadu ze dne 21.06.2a19 pod č.j, MUK0-15228/2019-nk
- vyjádření úěastníka řízení (Městys Častolovice) ze dne 24,a6.2019 - souhlas s uzavírkou a

navženou objízdnou trasou (objížd'kou)
- vyjádření účastníka řízení (Obec Cestice) ze dne 19.06.2019 - souhlas s uzavírkou a navĚenou

objízdnou trasou (objížďkou)
- vyjádření Obce Hřibiny-Ledská ze dne 19.06.2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou objízdnou

trasou (objížďkou) - Pozn, silničního správníha úřadu: daná obec není účastníkern daného řízení
- vyjádření účastníka řízení (Obec Libel) ze dne 19.06.2019 - souhlas suzavírkou a navrženou

objízdnou trasou (objížd'kou)
- vyjádření účastníka řízení (Obec Lično) ze dne 21.06.2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou

objízdnou trasou (objížd'kou)
- vyjádření účastníka řízení (Obec Olešnice) ze dne 19.06.2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou

objízdnou trasou (objížd'kou)

Dne 01,07.2019 zástupce žadatele svou žádost doplnil o:
- vyjádření Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru dopravy, oddělení dopravní

obslužnosti ze dne 19.06,2019 pod č,j. 648/ODC/2019
- Stanovení přechodné úpravy pro'tozu MěU Rychnov nad Kněžnou, odbor uýstavby a životního

prostředí, oddělení silniěního úřadu a úřad územního plánování, ze dne 01.07,2019 pod č.j.
OVZP l 17 063/1 9-3 1 3211 9-No

- vyjádření Správy železniční dopravní cesty s.o. k objízdné trase přes železniční přejezd P4030 ze
dne 28.06.2019 pod zn.ě,22952t2o1g-sŽDc-oŘ Hxn-sr HxR

- harmonoEram prací

Dne 02.07,2019 zástupce žadatele svou žádost doplnil o:
- Stanovení přechodné úpravy provozu na silnici l/11, Krajský úřad Královéhradeckého kr{e,

odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství ze dne 02.a7.2a19
pod č.j, KUKHK-21201 /DS/201 9-3 (VA)

Dne 03.07.2019 si silniční správní úřad zajistil:
- vyjádření účastníka řízení (Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje - Bc, Jiří Holoubek) ze

dne 03,07,2019 - souhlas s uzavírkou a navženou objízdnou trasou (objížd'kou)

straRa
4ls*íst* ;*dna*í: fu4UKů-l S§ž4l?ů1 §-t-



Dne 03,07,2019 zástupce žadatele svou žádost doplnil o:

- vyjádření úěastníka řízení (Obec Olešnice) ze dne 03.07,2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou
objízdnou trasou (objížd'kou)

- vyjádření účastníka řízení (Obec Cestice) ze dne 03.07,2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou
objízdnou trasou (objížďkou)

_ vyjádření úěastníka řízení (Městys Castolovice) ze dne 03,07,2019 - souhlas s uzavírkou a
navženou objízdnou trasou (objížd'kou)

- vyjádření účastníka řízení (Obec Libel)
objízdnou trasou (objížďkou)

- vyjádření účastníka řízení (Obec Lično)
objízdnou trasou (objížd'kou)

ze dne 03,07.2019 - souhlas s uzavírkou a navrženou

ze.dne 03.07.2019 - souhlas s uzavírkou a navženou

Silniění správrrí úřad se v rámci probíhajícího řízeni zabýva! též otázkou vymezení okruhu
účastníků řízení ve smysIu § 27 správního řádu takto:

Účastník řízení dte § 27 odsí, 1 písyl. a) správního řádu je žadatel:
Petr Peremský, lCO 7Ea7 82í, Germná nad Orlicí í8í, CERMNA N. ORL.
zastoupen na základě plné moci společností
spoleěností LETS DZ s.r.o., !ěO 065 69 030, rr|. 5. května 1378, RYOI-|NOV N. KN.

Účastník řízení dte § 27 odst 2 správního řádu:
v|astníci pozemní komunikace, která má b,út uzavřena nebo vlastník pozemní komunikace, po níž rná
b,ít vedena obiížd'ka:
Královéhradecký kraj, lČo 70889546, Pivovarské náměstí {245, I{RADEC KRÁLOVÉ
kde hospodaření se svěřeným rnajetkem kraje má
Správa silnic Královéhradeckého kraje, lČo 70947996, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ

obec, na ieiímž zastavěném území má bÝt povolena uzavírka nebo nařízena obiížd'ka:
obec olešnice, |čo oo275182, oiešnice 63, oLEŠNlcE
obec čestice, tčo oo274 828, čestice 94, ČEsTlcE
Městys Častoiovice,lČo o02 74780, Masarykova ,lo, ČAsToLoVtcE
Obec Libel, lCO 005 79 254, Libe! 28, LIBEL
obec Liěno, !Čo 002 75 069, Lično {7, UČNo

Silniční správní úřad srným opatřením ze dne 03,07.2019 oznámil vsouladu s ustanovením § 47
odst. ,1 správního řádu zahájení ťízení o povolení částečné uzavírky výše uvedené komunikace všem
jemu známým účastníkům řízení. Ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků řízení není
nezbytné ústní jednání, silniění správní úřad v souladu s § 49 odst. 1 správního řádu od tohoto ústního
jednání upustil,

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyly zjištěny okolnosti, které by bránily vydání požadovaného
povolení, účastníci řízení se vzdali práva dle § 36 odst. 3 správního řádu na vyjádření k podkladům
rozhodnutí, žádosti bylo vyhověno v plném rozsahu, a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

pouěení úěastníků řízení:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu
odvolání, ve kterém uvede, vjakém rozsahu ho napadá a věem spatřuje rozporspnávními předpisy
nebo nespnávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho
oznámení k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje
v i-iradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové) podáním učiněným u stavebního úřadu

- životního prostředí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí. Dnem oznámení je den doručení
rozhodnutí (v případě nedoruěeníje tímto dnem, den vložení poštovní zásilky obsahující rozhodnutí,
do domovní schránky /písemnost se po uplynutí í0 dnů vloží do domovní schránky/), přičemž lhůta se
počítá až od následujícího dne po oznámení (doručení).

Odvoláníse podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstalsprávnímu orgánu
a aby každý účastník dostaljeden stejnopis, Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje podle § 82
odst. 1 správního řádu nepřípustné.

*lran*
Čie lt 1ednae í: fu{L,JKů-l ssž4/žůl §-l_

/



odvolání proti rozhodnutí o uzavírce nemá dle § 24 odst, 4 zákona o Pozemních komunikacích

odkladnÝ úěinek.

Bc, Lueie uÉonovÁ
oprávněná úřední osoba
váaóuci stavebního rirááu - životního prostréái

,1, situační rnýkresy s vyznačením uzavírky a objížďky

ROZDĚLOVNÍK:

žadatel (úěastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu),
ortlci 181, ČERMNÁ ru, onl.

zastol|pen na základě plné rnoci spoleěností
společností LETS Dz s.r.o,, lČo 065 69 030, r"l1.5. květrra í378, RYCHNoV N, KN,

Vlastníci pozemní komunikace (účastník řízenídle § 27 odst. 2 sPrávního řádu):

Královéhrad""rý n"j@ánněstí í 245, HRADE6 KRÁLqVÉ
kde hospodaíení se svěřenýrn majetkem kraje rná
Správa silnic Královéhradeckého kraie, Ěd zoglzg9á, Kutnohorská 5-9/23, HRADEG KRÁLoVÉ

dle § 27 odst. 2 spJávního řádu):

on". oles"ice, lěo 0o2 75182, Olešnice 63, oLESNICE
obec Čestic", ičo og274 828, čestice 94, čEsTlcE
l6aiy" č;"ijovice, lčo o02 7 4 78o, Masarykova 1 0, čAsToLoVlcE
obec Libel, !čo 005 79254, Libel28,I-IBEL
obec Lično,1čo o02 75 069, Lično 17, LlcNo

složkv inteqrovaného záchranného svsténlu:
ho kraje, Na Spravedll":!:9.1_1RYCHNOV N" KN

Oblastnínernocnicá Náchod a.s., !ěo:26ooo2o2, purkyňova449, !_{c.!9p__^ ."_
Fakuttni nemocnlce Hradec Králové,lčO: OOt 79 906, Sokolská tř.581, HRADEC KRALOVE

Linková osobní dopraya:
AUD§ Bt s, 

".r.JČo:,tso 
40 5oo, Soukenická ?a2: FY9^1|_9YJ:§ť:_,

ešÁo ú=iiňad oriici, tčo; sot 08 851, Třebovská 330, UsTi NAD oRllcl
DotčenÝ oroán:
K."jské ř"á itelství policie Krátovéhradeckého kraje,

áoliáuni inspektoůt v Rychnově nad Kněžnou, Zborovská 1360, RycHNoV N. KN.

Správní poplatek: .,..,_L __!,"^!" .

Die zákoňa'č.634t2oo4 Sb., o správních poplatcích (v platném znění), vybíranýcřr správnírni orgánY

české republiky, není za tento úkon vyměřován správní poplatek.

Vypraveno dne: 04.07.20'1 9

UlD: muksvpl9v0O7ns
Počet listů: 3
Počet příloh: 1

Fočet listůlsvazků příloh: 2/0

§tí3ř]fr
6/ffČisl* 1*dnneí: ttllUKů-1 6s24/?*1 §-L



a

.r§s

nfurm

I

F'Odchlurr.i

{ x § *3.&*.§-* 
-É+ *

/tGE

,l

_ i;rll}É ̂  _- 1. &,b _

Olešnice

Redostovíce

osta§ovice

Čestice

P*nti,a \',:s

,.;i!

Lično

Ličranšký .
r..lýn

1Hřibinv :
,iI

ll
iI

,., i

S1

m

61 ý{ř&'& ;

čhstolovice
§

r

/

i'|'i':i,.r !,:ii|-ťj.l, jl] stučíst; :

, 
l sTfil,BY

1

MPretlEn Ko5UnlM§lgF

mw o !-..9ÝJ9!9,,
ie.E{T6e47 ffd,&g
ófurifišrÉol MdM

."l

&'' aaa

, l aáclr4
t:ervet

Hřihiny- , w



.9

o
Ť,
.§
tr

oo
6,ůJuox

]

'L1

,' lť

{i',t.{,
.- |,

É\k
il
1,

í,
l,

]l
};
il
r(]

t
lí

I

š
o

§c
JÉ

l:

r

,l

ó

i1

.',I

,":

.]l

:'1

D,,"
!
)
n0,
)

,i

Éq
§R

!
5]"ť, ,!Fli
d§

l
]

oE
tr-

ť
r

§Ě,l§!ě{
:j

.RňE\/
§c

Eo§o
s

l

l-4

ť
ď

,L

É!
iiř

.: ,ja

l
iň

}.i

al
I

r- )l
?.to,i
-lL\
t!l

-()r
>a, É,i

I

.,,f 
',::

]. . " -.,l ,, -9' -- .Y),ú., _ _Ý1l'Yi -

r\"**§'
'í

ó

/', ŤE,, &č
l| --l
.l,I
ll

I

l]
-1 ,ó

q
:., .

i ], +;',É
Io]§_ i.,-č l, -t' 

E

ó
;6lbH H at

€Áa
i* g R
'.

s
§E úoo--,r: ..,-: J
] -::-.

ri§
-E9/ .aQa, Eo,,:Eť

oó_Eó
{

l-(,
{l| Efio
--l-t
'>r OFtr

l

;r,. 1

i.: ::a
LŤ}

,, #,,
t ]., :',
,9 .,
ÉicÉ.

tl!ra.}!_k

:- - ,.ŇňžĚ x"
Éfrď{\

l" il'j
l-.\, ]!!1]] l,. ,- .:,,.!|,-,]

-l -\..
r,, 1l

!/\

/ óÉ?í

|r*,?,',:
l ú. i- }r * 

", 
a

;lž,;!á'xx,! 5 '/ '-i

}'.,' i

l§E -,
' j,. ,t

''.ttr.li
"ó
i;:. "*,] -,-;':'-.,i 

"]
,,il

9éit,i*
*. 1 E. 4|i. D ,n- ].

l J: ,:,

\.

o "'::''
ÉJ

\::-

^)š ,,

,; ll
JĚ

§Pl, 'ro
§ ,1 9
o"oH,tsd\\a,,o

.]

.

ii
l

c ,,
.Et>'r

j

l

§

Fr§í
ffi

?

li,il,l

j

I
l
n

I

,l

-l
**: 

Ú

,i

..,. ;| ,

'§[."
;,t;l+,.,,

"_, tlJ ,,,j.,.;
8 .'-
o
!?
iB .,,<J:

e
ógí

,j;' :]
,l '!

.1 ,i

]

0a

s

§B

J

,ť

ó

/
(t;

P
E(E nu.-
L(E

"=, r6E-=El =..|Y (E
t- _ o{-9O

i' ri§ ĚEo_- -3

lJPel €í\- o)

=,ts.CJlI!r- _t (J CJš
i==§!,

aq ěY rF_
L r+,#

=,* 
:

,,:J 
= 

...- 
.^

Hfr\E 9t EeH .E;
r .-9rJ yYcL 

"(rl(= cr) E

--_r"::-* lEtí 5"_..-=_ a,
etÉ < .-* |fl

É2-j
=5 

1ll l *.'-'
. ď>ctt ]

,-:9
l=ftlE,Fí :it- 

- 

.'-:.-.'.

=H;N="3 >š
\l . l |Er§ 'l,. 

'.",',

- 

rrňl ,:

J.§eP§ §.=2
=,ool
L-J\
Él !+J ilJl ÉEl l,É 

-io,É J .,-.
!.-,l)LlJ J_

=ř=cl1,4 
"

-.5 ž §

Cr)

Él-
o ,€§
* , úY
ňE3

-o9
EJ
oÝ

;1

ott
a
?

ir
,I

i

i

t
l

i

'l

',t i
!!-.n

€
§.,
,eóx
oo

.{J E

a

,a.

Ě§

€
t

Iř.{i

E


